



Warszawa, 15 czerwca 2023 r.

Biuro Zakupów
BZzp.261.54.2023.3

Do Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup sprzętu komputerowego” – nr referencyjny BZzp.261.54.2023.

Odpowiedzi na pytania_2

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego na te pytania.

Pytanie nr 1

„Czy stacja dokująca musi posiadać funkcjonalność "Power Delivery"?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że stacja dokująca musi posiadać pełną funkcjonalność „Power delivery”. W przypadku braku tej funkcjonalności urządzenie nie jest stacją dokującą, ale replikatorem.

Pytanie nr 2

„Pytaliśmy czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooka zbudowanego z innych materiałów niż aluminium które przeszły rygorystyczne normy MIL-STD-810H? Państwa odpowiedź - wyrażamy zgodę, po czym usuwacie normę i pozostawiacie zapis aluminium - odpowiedź zaprzecza wyrażeniu zgody.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komputerów przenośnych, których obudowa zbudowana jest z materiałów w pełni równoważnych. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 - Komputer przenośny - 100 szt. (pozycja 21 w tabeli) poprzez wykreślenie zapisu - standard militarny MIL-STD-810H.

Pytanie nr 3

Pomimo dwukrotnej informacji o opublikowaniu (wykaz punktów Average CPU Mark z dnia ogłoszenia postępowania w załączeniu do OPZ), Zamawiający do tej pory nie opublikował załącznika do OPZ pn: "wykaz punktów Average CPU Mark z dnia ogłoszenia postępowania.

Prosimy o opublikowanie ew/w załącznika do OPZ. Kontynuowanie takiej sytuacji, wymusi na Zamawiającym anulowanie postępowania (po otwarciu ofert będzie to wada, której nie można naprawić.)”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 - Komputer przenośny - 100 szt. (pozycja 3 w tabeli): „Procesor - wielordzeniowy, minimum Intel® Core™ i5 dwunastej generacji i5-1235U lub Intel® Core™ dwunastej generacji i7-1255U, zgodny z architekturą x64. Procesor powinien osiągnąć wynik min. **13633** punktów w „Average CPU Mark” w terminie od dnia publikacji Zmiany SWZ do dnia złożenia ofert.”

ZMIANA SWZ

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) zwanej dalej „Pzp” dokonuje zmiany SWZ.

- 1) Rozdział VIII Termin związania ofertą w pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ Wykonawca jest związany ofertą w terminie do dnia **20 lipca 2023 roku.**”

- 2) Rozdział XI Sposób oraz termin składania ofert w pkt 11 otrzymuje brzmienie:
„**Termin składania ofert upływa w dniu 21 czerwca 2023 roku o godz. 10:00.** Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

- 3) Rozdział XII Termin otwarcia ofert w pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„**Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, w dniu 21 maja 2023 roku o godz. 10:30.** Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

- 4) Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 - Komputer przenośny - 100 szt. (pozycja 3 w tabeli) otrzymuje brzmienie:
„Procesor - wielordzeniowy, minimum Intel® Core™ i5 dwunastej generacji i5-1235U lub Intel® Core™ dwunastej generacji i7-1255U, zgodny z architekturą x64. Procesor powinien osiągnąć wynik min. **13633** punktów w „Average CPU Mark” w terminie od dnia publikacji Zmiany SWZ do dnia złożenia ofert.”

- 5) Załącznik do SWZ 2.1_2.5, Zadanie nr 1 - Zakup 100 szt. komputerów przenośnych na potrzeby RARS, II. Oferujemy komputer przenośny, (pozycja 3 w tabeli) otrzymuje brzmienie:
„Procesor - wielordzeniowy, minimum Intel® Core™ i5 dwunastej generacji i5-1235U lub Intel® Core™ dwunastej generacji i7-1255U, zgodny z architekturą x64. Procesor powinien osiągnąć wynik min. **13633** punktów w „Average CPU Mark” w terminie od dnia publikacji Zmiany SWZ do dnia złożenia ofert.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany.

Zamawiający na podstawie art. 286 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) zwanej dalej „Pzp” udostępnił zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wraz z pismem Zamawiający publikuje na platformie zakupowej:

- Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia_ AKTUALNY_15.06.2023
- Załączniki do SWZ 2.1_2.5_ AKTUALNY_15.06.2023
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Dyrektor Biura Zakupów

(-) Justyna Gdańska

(podpis na oryginale)